
 BURMISTRZ MIASTA I GMINY BIEŻUŃ INFORMUJE 

 że w dniach od 9 października do 20 października 2017r 

 ODBĘDZIE SIĘ ZBIÓRKA ZUŻYTEGO  

SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO I 
ELEKTRONICZNEGO 

W ZWIĄZKU Z TYM PROSZĘ O DOSTARCZENIE W/W ODPADÓW, PO 

ZGŁOSZENIU TEL. NA  NR 23 657 80 56 w.19 lub kom. 795 445 834 DO 

MAGAZYNU  ZNAJDUJĄCEGO  SIĘ ZA URZĘDEM MIASTA I GMINY 

BIEŻUŃ  W GODZ. OD 8:00 - 15:00, GDZIE ZOSTANĄ ODEBRANE 

PRZEZ PRACOWNIKA URZĘDU. 

Odpady, które podlegają zbiórce: 

 zużyty sprzęt gospodarstwa domowego ( lodówki, 

pralki, kuchenki, piecyki ) 

 sprzęt elektroniczny ( telewizory, radia, komputery, 

odkurzacze, telefony, itp.) 

UWAGA! Nie podlega zbieraniu i odbiorowi sprzęt niekompletny lub nie spełniający definicji 

„zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego”. 

W związku z okresem grzewczym przypominamy wszystkim 

mieszkańcom naszej Gminy,  iż obowiązuje ustawowy 

BEZWZGLĘDNY ZAKAZ SPALANIA ODPADÓW na terenie 

nieruchomości oraz w piecach domowych. Jest to związane nie 

tylko z regulacjami prawnymi i ochroną środowiska, ale przede 

wszystkim z  troską o zdrowie i życie mieszkańców. Ponadto za 

spalanie odpadów w instalacjach grzewczych lub na wolnym 

powietrzu grozi mandat w wysokości do 500 zł lub grzywna do 

5000 zł, gdy sprawa trafi do sądu. 
 

PAMIĘTAJ !!! DOMOWY PIEC NIE JEST PRZEZNACZONY 

DO SPALANIA ŚMIECI ! NIE WOLNO SPALAĆ: plastikowych pojemników i butelek po 

napojach, zużytych opon, innych odpadów z gumy, przedmiotów z tworzyw sztucznych, elementów 

drewnianych pokrytych lakierem, sztucznej skóry, opakowań po rozpuszczalnikach czy środkach ochrony 

roślin, opakowań po farbach i lakierach, chemikaliach, pozostałości farb i lakierów, plastikowych toreb z 

polietylenu, papieru bielonego związkami chloru z nadrukiem farb kolorowych. 
W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH MOŻNA SPALAĆ TYLKO - POZA OPAŁEM: 
papier, tekturę, drewno i opakowania z papieru, tektury i drewna, odpady z gospodarki leśnej, odpady kory i 

korka, trociny, wióry 

Pamiętajmy o tym !! Czy warto narażać własne zdrowie i życie ? 

Przypominamy także o obowiązku wyposażenia każdej zamieszkałej 

nieruchomości w pojemnik do odpadów zmieszanych oraz postępowania z 

odpadami zgodnie ze złożoną deklaracją. 

Więcej informacji można uzyskać w pok. nr 11 (2 piętro) lub. tel. (23) 6578056 wew.19Urząd Miasta i Gminy Bieżuń 


